[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОУСТУПСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 ноября 2022 года №66-п
	Об отмене постановления от 23.12.2019 г. № 81-п «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля  за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, в соответствие с действующим законодательством, а именно с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь Уставом Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, администрация Широкоуступского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление постановления от 23.12.2019 г. № 81-п «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля  за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Широкоуступского МО
                                                      И.Н. Дуденкова